平成 2６年１０月吉日

主任介護支援専門員の皆さま
一般社団法人兵庫県介護支援専門員協会

会 長  垣 内  達 也

“平成 26年度主任介護支援専門員フォローアップ研修”

の開催について（ご案内）

    平素は当協会の活動にご協力をいただきありがとうございます。

当協会では、主任介護支援専門員のサポートを目的として、さまざまな活動に取り組んで

おります。

この度 “地域において実践する”ことを目的とした『フォローアップ研修会』を下記のと

おり開催致しますので、ご参加いただきますようご案内申しあげます。ぜひ、この機会に主

任介護支援専門員として活動するための実践力を向上して、各地域で主任介護支援専門員の

ネットワークを広げていきましょう♪

◆日 時： 平成 26年 11月 9日（日）
13時 30分～16時 30分

◆場 所： 兵庫県立のじぎく会館 大ホール

◆内 容：

テーマ「地域で活かそう、主任ケアマネの力！」

         ～あなたのケースから地域の強みを活かす方法～

      講 師    県立広島大学 保健福祉学部人間福祉学科

                    手島 洋 氏

目 的

        ☆事例を通して、地域の強みを活かし弱みをカバーする取り

          組みについて学ぶ

☆主任ケアマネにとって地域診断できる力がなぜ必要か知る

☆地域において主任ケアマネの役割を実践する

◆対 象 者： 居宅介護支援事業所および地域包括支援センター(サブセンター、ブランチ、

在宅介護支援センター含)などに所属する主任介護支援専門員等

※直接業務についていなくても参加可能です。

◆募集人数： 先着 200 名 （定員になり次第締め切らせていただきます）

◆申込方法： 「別紙申込書」にご記入の上、ファックスにて事務局へお申し込みください。

◆申込締切： 平成 26年 10月 30日（木）

◆参 加 費： 会員 3，０００円  一般（非会員）6，０00円

◆入金方法：申込み受付後、県協会事務局から振込用紙を送付致しますので、振込み期限まで

にご入金ください。尚、お振込みいただいた参加費はお返しできませんので、

ご了解ください。

今すぐ

使えるよ！

◆当日受付：会員の方は受付で必ず会員証を

      ご提示ください。

◆昼 食： 各自でご用意下さい。

◆研修単位：認定シールを当日発行致します。

◆お問合せ：兵庫県介護支援専門員協会

事務局

Teｌ ０７８－２２１－４１０２

◆会場案内図：（右図参照）

兵庫県立のじぎく会館

神戸市中央区山本通４丁目 22 番 15号

TEL (078) 242-5355
【交通】

ＪＲ又は阪神電車「元町駅」から北へ徒歩 15 分

神戸市営地下鉄「県庁前駅」下車、北へ徒歩 5 分

神戸市営バス(7 系統)諏訪山公園停留所下車 2 分

         一般社団法人

兵庫県介護支援専門員協会事務局 宛

  ＦＡＸ 078-221-4122

主任介護支援専門員フォローアップ研修会

《 参 加 申 込 書 》 申込み締切：１０月３０日（木）

ふりがな

参加者氏名

 会員区分（○印） 会員番号№（会員のみ）

 会員・非会員

事業所名

市 町          市 ・ 町  （             区）

事業所区分

（○印）

居宅介護支援事業所 （特定Ⅰ・特定Ⅱ・特定なし）

地域包括支援センター ・ 介護予防支援事業所 ・在宅介護支援センター

介護保険施設・医療機関・ その他（                 ）

実務職種
主任介護支援専門員・介護支援専門員・管理者・行政職・相談員・

その他（                             ）

 書類送付等連絡先

   自宅   勤務先

〒

電話  ＦＡＸ

主任介護支援専門員資格の有無 あり ・ 研修受講中

※申込書にご記入いただいた情報は、兵庫県介護支援専門員協会の活動以外の目的では使用いたしません。

※申込用紙が不足する場合は、コピーしてお申込みください。

※ご不明な点がございましたら、事務局までお問合せください。